



טיול קרוואנים למשפחות קיץ 2024

יעדי הטיול איטליה, שוויץ, גרמניה, אוסטריה, סלובניה	תאריכים 29.07.24 < 15.07.24	מספר ימים 15
---	--------------------------------	-----------------

קיץ 24, יולי. נצא לטיול קרוואנים מעגלי מפתיע ומיוחד שיתחיל ויסתיים במילאנו – איטליה. נצא ממילאנו שבאיטליה לשוויץ ניסע לאלפים הגרמנים ולמדינת בוואריה בגרמניה, נדרים לאוסטריה, נמשיך לסלובניה ונסגור את המעגל בחזרה למילאנו דרך ונציה ואזור אגם גארדה שבאיטליה. טיול משפחתי בו כל יום הוא הפתעה חדשה וכל רגע אטרקטיבי יותר מקודמו. כל המשפחה בני כל הגילאים יהנו מכל רגע ובכל אתר ופעילות. בטיול הקרוואנים המשפחתי המפתיע הזה מגוון אטרקציות ופעילויות, מבחר אתרים אטרקטיביים מלאי כיף והנאה, סיורים וביקורים במקומות מלאי תוכן ועניין ונופים מרתקים. המפגש עם הטבע הדרמטי בשילוב חוויית הטיול בקרוואן יוצרים חוויה משפחתית עוצמתית ובלתי נשכחת.





יום שני - 15.07.24 ישראל, איטליה - מילאנו

נחיתה במילאנו, קבלת הקרוואנים, הצטיידות בסופר מרקט, נסיעה ללינה בחניון קמפינג
**יום של הגעה והתארגנות בו תטוסו מתל אביב למילאנו שבאיטליה, תכירו ותקבלו את
הקרוואנים, תצטיידו בסופרמרקט ותלונו בחניון הקמפינג הראשון.**

ממריאים מישראל בטיסת אל על למילאנו - איטליה שם יחכה לנו אוטובוס שיסיע אותנו ישירות אל
תחנת השכרת הקרוואנים. פגישה ראשונה עם הקרוואן, קצת חתימות ובדיקה מדוקדקת של הקרוואן
ויוצאים אל הסופרמרקט, להצטיידות.

מתרגשים ועייפים נוסעים לחניון הקמפינג הראשון, מארגנים את הציוד בקרוואן, פורקים את המזוודות,
אכולים משהו, מתקלחים ולילה ראשון טוב בקרוואן.

יום שלישי - 16.07.24 איטליה - שוויץ

נסיעת נוף במעבר הרים, מרכז מבקרים של האלפים השווייצרים, מפלי ההר הרועש,
חניון קמפינג בשוויץ

**יום מרהיב בו תסעו בקרוואן כשמסביבכם נופים עוצרי נשימה, תחצו מעבר הרים מרהיב,
תבקרו במרכז מבקרים המציג את האלפים הגבוהים של שוויץ ותטיילו במפלי ההר הרועש
עוצרי הנשימה.**

יוצאים לנסיעת בדרך נוף מרהיבה. נוסעים במעבר הרים ומתפעלים מנופים שכמו נלקחו מגלוייה.
מבקרים במרכז המבקרים של ההרים הגבוהים של מרכז שוויץ ונהנים ממיצגים אקטיביים שונים ומעניינים
בעזרת אמצעי מדייה מתקדמים. מכירים מקרוב את הטבע הדרמטי של ההרים הגבוהים של שוויץ וכמו
חווים את הנעשה בהם בכל ארבע העונות. ממשיכים בנסיעה בנופים מרהיבים. הרים עצומים, מפלים,
קרחונים...ומגיעים לבילוי באתר טבע מרשים ומיוחד. סדרה של עשרה מפלים ספיראליים שפילסו את
דרכם דרך ההר והם זורמים בעוצמה בנקיקי הסלע.



יום רביעי - 17.07.24 שוויץ

כפר פתוח, עולם התחבורה והטכנולוגיה, חניון קמפינג בשוויץ

יום מעניין בו תכירו את אורח החיים באזור בימים רחוקים, תיחשפו לעולם שלם של תנועה, תחבורה וטכנולוגיה ותלוננו בחניון קמפינג במיקום הכי יפה בעולם.

מבקרים בכפר פתוח מטופח מאוד אליו הועתקו ממחוזות שונים בשוויץ כ- 80 בתים כפריים ישנים ומבנים מחוות עתיקות.

שומעים כיצד חיו האנשים בזמנים רחוקים, כיצד שרדו את החורפים הקשים והארוכים. צופים במבנים, בציוד, בכלי עבודה ובתכולת הבתים. צופים ומשתתפים בהדגמות של בעלי מלאכה המייצרים מוצרים בדרך המסורתית.

מסיירים במוזיאון אינטראקטיבי עצום ומרשים ובו מעל ל-3,000 מוצגים הכוללים מגוון עצום של כלי תחבורה בתוך חלל מקורה ובחוץ. מתרשמים מהתפתחות עולם התחבורה בחלל, באוויר, בים וביבשה והכל תוך כדי פעילות והפעלה.

במקום גם פלנטריום, קולנוע רב מיימדים, סימולטור של מכוניות מרוץ וחוויה של מסע בעקבות השוקולד. נוסעים לחניון הקמפינג בנוף השוויצרי שהופך להיות רך יותר.

גבעות ירוקות ועגולות המון מים מסביב, פרות וכבשים מעטרים את היופי ורכבת אדומה חוצה את המרחבים.

יום חמישי - 18.07.24 שוויץ, גרמניה - אלגוי

עליה אל ההר ברכבל, פארק חבלים, מגלשות הרים, חניון קמפינג בבוואריה - גרמניה.

יום של הרפתקאות מסעירות ומלאות אדרנלין בו תעלו אל ההר ברכבל בנוף היפה, תאתגרו את עצמכם בטיפוס בפארק חבלים ותגלשו בהנאה במורד ההר במגלשות הרים ארוכות במיוחד.

עולים ברכבל אל פסגת ההר ממנו נשקף נוף מרהיב של אגמים ומרחבים ירוקים. בין העצים, על פסגת ההר, פארק חבלים נהדר. 19

מסלולי חבלים בגבהים שונים, ברמות קושי שונות לכל גיל ולכל רמה. רתמות בטיחות, הנחיות, מסלול אימונים קצר ויוצאים להרפתקה של טיפוס על מסלולי החבלים.

המון אדרנלין, המון כיף וקצת אומץ והתגברות על הפחד. נחים קצת, נושמים, נרגעים. יושבים במסעדה מול הנוף היפה ומיד ממשיכים בכיף. העלייה אל ההר היתה ברכבל.

הירידה מההר תהיה בגלישה במגלשות הרים מרגשות, ארוכות ומסעירות. מתיישבים בקרונית הגלישה, חוגרים ויוצאים לדרך. כמעט שלושה קילומטרים של הנאה וחוויה ממנה קשה להירגע. נוסעים בנופים ירוקים לחניון הקמפינג ומבלים בשחייה באגם ובמתקני המשחקים.





יום שישי - 19.07.24 גרמניה - בוואריה, אוסטריה - טירול

הגשר התלוי, נסיעת נוף במעבר הרים, בילוי בעיר אינסברוק, חניון קמפינג באוסטריה.

יום של מראות מרשימים ואפילו שופינג בו תעלו ותחצו את הגשר התלוי, תסעו בקרוואן במעבר הרים יפהפה ותבלו בעיר קסומה.

נסעים בנופי בוואריה, חוצים את הגבול לאוסטריה וכבר בנסיעה בדרך היפה מבחינים מהכביש בגשר התלוי הנמתח גבוה מעלינו בין שתי נקודות. עולים בפוניקולור אל ההר, שם, ליד חורבות הטירה עולים על הגשר התלוי, חוצים אותו ונהנים מהנוף הבלתי רגיל שמסביב.

יוצאים לדרך הנוף היפהפיה החוצה את רכס הרי האלפים מצפון לדרום. נהנים מהנוף היפה ועוצרים למנוחה, קפה וצילומים משפחתיים בנקודת נוף מרהיבה בדרך. חנייה לקרוואנים ויוצאים לאינסברוק - העיר היפהפיה שיש בה הכל - לכולם.

מדרחוב עתיק ושוקק, מגדל לתצפית על העיר וסביבותיה, מוזיאונים מעניינים, אתרים מיוחדים, מסעדות ובתי קפה, מרכז קניות מצויין (שיש בו גם פרימרק למביני עניין...) והרבה קסם ואווירה. מגיעים בערב לחניון קמפינג מושלם על שפת אגם פוטוגני ומרחבי דשא למשחק ופעילויות.

יום שבת - 20.07.24 אוסטריה - טירול, גרמניה - בוואריה

שייט קסום לאי במרכז האגם, סיור מרתק בארמון שעל האי, טיול בנדיק מים מרהיב

יום של קסם בו תשוטו בשייט נינוח על מי האגם הגדול בליווי של להקת שחפים, תבקר בארמון מרהיב של מלך ותסיירו בנדיק מים יפהפה.

מטיילים להנאתנו במזח שעל שפת האגם הגדול ושטים בספינת תיירים אל האי הנמצא במרכז האגם.

בדרך אל האי תלווה אותנו להקה של שחפים. מטיילים ברחבי האי המטופח בשבילים יפים העוברים ביער, מתרחקים מהאגם ומגיעים אל הארמון. צופים בנוף שמסביב, נהנים מגני הארמון המטופחים ונכנסים אל הארמון לסיור בין החדרים המפוארים ותוך כדי סיור נהנים מהקשבה להסברים מרתקים. חוזרים אל הקרוואנים וממשיכים בנסיעה. חוצים את הגבול לאוסטריה.

הטבע המרהיב שמסביבנו מקסים אותנו ואנו מנצלים את ההזדמנות להנות ממנו במיטבו. האזור בו אנו מטיילים משופע בפינות חמד יפות ומפתיעות. בכל נסיעה הנופים הדרמטיים מפעימים וכל נקודת עצירה בדרך היא גלוית נוף נהדרת. מתאים לנו ללכת קצת בתוך היופי הזה, לנשום את האוויר הצח ולהנות מהטבע במיטבו. נדיק מים הוא בדיוק היעד המתאים לחוויית הליכה במסלול טבע יפה ביותר.

מטיילים על שבילים וגשרי עץ לאורך נתיב המים כשמסביבנו צוקים גבוהים והמון מים וטבע עוצמתי. מגיעים עם הקרוואן לחניון הקמפינג המקסים שלנו ללינה ללילה הזה. חניון קמפינג מושלם על שפת הנהר עם נוף עוצר נשימה.

נוהגים לטייל גלבוע בע"מ

טלפון 052-8745674 | פקס 04-6230220 | Nohagim.co.il | Nohagim@Gmail.com





יום ראשון - 21.07.24 גרמניה - בוואריה, אוסטריה - טירול

מכרה מלח, מגלשות הרים

יום של אטרקציות וריגושים בו תיכנסו אל עומק האדמה לסיור מעניין ואטרקטיבי במכרה מלח ותגלו במגלשות הרים.

נוסעים בנופי אוסטריה היפים אל מכרה המלח. לובשים סרבליים ונכנסים אל בטן האדמה ברכבת כורים. נהנים מהסברים אודות המכרה ומשמעות המלח באזור, מסיירים באולמות ובשבילים תת קרקעיים, גולשים במגלשות כורים חווייתיות, שטים באגם תת קרקעי, נהנים ממופע אור קולי מהפנט ונהנים מאולם אינטראקטיבי ובו הדגמות ומייצגים המוקדשים למלח.

יוצאים מן המכרה בחזרה אל פני האדמה ברכבת. נסיעה קצרה בקרוואנים בנוף מושלם אל תחנת הרכבל שיעלה אותנו אל ההר ממנו נגלוש במגלשות הרים. חוויה מדהימה לכל בני המשפחה. נוסעים ללינה בחניון הקמפינג הכי מטופח ויפה בעולם.

יום שני - 22.07.24 אוסטריה - טירול, סלובניה

מופע עופות דורסים, מבצר מימי הביניים, נסיעה לסלובניה.

יום של חזרה לימי הביניים בו תבקרו במבצר אדיר, תתרשמו ממופע של עופות דורסים ותסעו לסלובניה.

עולים במעלית ועוברים לזמן אחר בו המארחים שלנו הם אבירים וגבירות במבצר אמיתי ושוקק חיים. ההסברים והסיפורים לצד האביזרים והפרטים הרבים שבמבצר מפיחים חיים וכמו מחזירים אותנו בזמן אל ימי הביניים. נהנים מהסברים והדרכה אודות ימי הביניים, המבצרים ומשמעותם ועוד ועוברים בין חדרי המבצר החל מהצינוק ועד ראש המגדל ובו הפעמון הגדול.

צופים במופע מרתק ומרשים של עופות דורסים בחצר המבצר על רקע הנוף עוצר הנשימה, שומעים הסברים אודות הציפורים ונהנים מצפייה מקרוב בעופות בעת שהן עפות ממש בקירבתנו. נוסעים לסלובניה. מגיעים לחניון קמפינג בסלובניה הנמצא בתוך היער מוקף בנהר יפהפה.



יום שלישי - 23.07.24 סלובניה

ראפטינג, בילוי באגם פעיל

יום של היסחפויות בו תצאו לראפטינג מטורף ותהנו מאטרקציות באגם הפעיל.

מתחילים את היום בהתארגנות לראפטינג. מתלבשים בווסטים ומקבלים הדרכה. יוצאים לראפטינג סוחף ובטוח המתאים לכל בני המשפחה. ממשיכים את הבילוי באגם פעיל בו תהנו ממתקנים שונים על המים ובסופו של היום מתארגנים לקומזיץ על שפת הנהר. לנים בחניון קמפינג על שפת הנהר.

יום רביעי - 24.07.24 סלובניה, איטליה - ונציה

בילוי בעיירה בלד, סיור במערת נטיפים עם נביעה תת קרקעית, נסיעה לאיטליה - ונציה.

יום שיתחיל בפלאי סלובניה הקסומה בו תבקר ובעיירה בלד הציורית ותסיירו במערה קסומה ומרתקת ושיסתיים באיטליה עם ונציה מול העיניים.

יוצאים לבילוי בעיירה הקסומה בלד היושבת על שפת אגם בלד הציורי. מטיילים בעיירה ועל שפת האגם, שטים אל האי הקטן שבמרכז האגם וטועמים מהקרמשניט המקורי המפורסם והמצויין. נוסעים לחלק הדרומי של סלובניה ונכנסים לסיור במערה מרהיבה שתשאר עלינו רושם עז.

סיור מודרך במסגרתו יתגלו לעינינו מראות מופלאים של נטיפים יוצאי דופן ובהמשך מתהלכים על גשרים ומעברים בתוך חלל עצום שבתחתיתו זורם בשצף קצף נהר תת קרקעי - מראות עוצמתיים ומרשימים מאוד. נוסעים בקרוואנים לאיטליה ומגיעים ללינה בחניון קמפינג ממנו נשקף קו הרקיע של העיר ונציה.

יום חמישי - 25.07.24 איטליה - ונציה

יום של עיר על המים בו תבלו בוונציה לאורך היום כולו.

יוצאים בבוקר לשייט אל עבר העיר ונציה. מטיילים ומבלים בעיר לאורך היום כולו.

מתניידים בין האתרים בסירת אוטובוס ומתוודעים אל העיר המיוחדת. מבקרים באתרי העיר, בגשרים המפורסמים, בשווקים ובכירות. חוזרים בשייט ללינה בחניון הקמפינג.





יום שישי - 26.07.24 איטליה - גרדה

יום של חוויות מלהיבות בפארק מים נהדר.

נפרדים מונציה היפה ונוסעים לאזור אגם גרדה האטרקטיבי.

נכנסים לפארק מים גדול המעוצב כלוגנה טרופית ענקית. המון אטרקציות מרעננות הכוללות מתקני מים שונים, בריכת גלים, מגלשות, אבובים, חוף רחצה, משחקי מים לילדים ועוד ועוד. מגיעים לחניון הקמפינג שבאגם גרדה.

יום שבת - 27.07.24 איטליה - גרדה

פארק השעשועים גרדה לנד

יום שכל כולו אטרקציה אחת ענקית העונה לשם גרדה לנד.

מבקרים ונהנים מיום בלתי נשכח בפארק השעשועים העצום גרדה לנד בו יש עשרות אטרקציות ומתקנים המתאימים לכל בני המשפחה בני כל הגילאים. הפארק מחולק לאזורים ומציע אזור בו יש מגוון אטרקציות ופעילויות לפעוטות, אזור ובו מתקנים אטרקטיבים לכל המשפחה ואזור עם מתקני אקסטרים לאמיצים שבינו. בתום הבילוי בגרדה לנד נגיע ללינה בחניון קמפינג באזור אגם גרדה.

יום ראשון - 28.07.24 איטליה

בילוי בעיירה ציורית על שפת האגם, מרכז קניות - אוטלט

מבקרים בעיירה ציורית על שפת אגם גרדה. מהלכים בסמטאות ציוריות מלאות קסם ואיירה, מטיילים בטיילת על שפת האגם, טועמים גלידה בלתי נשכחת, רוכשים מזכרות ועוד.

ממשיכים בנסיעה בקרוואנים לכיוון מילאנו ובדרך עוצרים במרכז קניות ענק. אוטלט ובו כל מה שאפשר לבקש כשרוצים להנות משופינג ראוי באיטליה. מגיעים בשעות הערב ללינה בחניון הקמפינג האחרון בטיול שלנו באזור העיר מילאנו.





יום שני - 29.07.24 איטליה - ישראל

החזרת הקרוואנים, טיסת לילה לישראל

יום של החזרה וחזרה הביתה

מתארגנים בבוקר להחזרת הקרוואנים. אורזים ומארגנים את הקרוואנים. נפרדים מהקרוואנים ונוסעים לשדה התעופה לקראת הטיסה בחזרה הביתה. להתראות בטיול הבא.

